
Na temelju članka 34. Statuta Ljekarne Križevci Upravno vijeće Ljekarne Križevci na 4. sjednici (e-

sjednica) održanoj dana 26. studenog 2021. donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Etičkog povjerenstva 

 

I. 

U Etičko povjerenstvo imenuju se: 

o Sandra Špoljar , mag.pharm.  , za predsjednicu 

o Miroslav Anđelić , mag.pharm. , za člana 

o Sanja Ištok Vujčetić , mag.pharm. , za člana 

o Barica Jež , za člana 

o Đuro Škvorc , dr.sc. , za člana 

o Ivana Jembrek, mag.pharm. , za zamjenicu predsjednice 

o Ivana Iveković, mag.pharm. , za zamjenicu člana 

o Snježana Horvat, za zamjenicu člana 

o Ivan Peklić, dr.sc. , za zamjenika člana 

 

 

II. 

 

Članovi Etičkog povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

 

 

                                                                                 

 

 

                                                                                      Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                           Ana Mušlek, dipl.oec. 

 

 

 

 

Ur.broj: 2137-22-21-147 

Križevci, 26. studenog 2021. 

 

 

 

 

 


